
Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

01

III.01

01

01

01 Savivaldos institucijų veiklos vykdymas 240.7 240.7 240.7 246.7 252.7 740.2

02 Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos vykdymas 68.1 68.1 68.1 69.8 71.5 209.4

03 Savivaldybės administracijos veiklos vykdymas 1694.1 1693.4 1692.7 0.7 0.7 1736.5 1778.8 5209.4

04 Viečiūnų seniūnijos veiklos vykdymas 114.8 114.8 114.5 0.3 117.7 120.5 353.0

05 Leipalingio seniūnijos veiklos vykdymas 119.0 119.0 118.7 0.3 122.0 125.0 365.9

06
Paslaugų teikimo ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas Druskininkų 

savivaldybėje
0.0 0.0 0.0 80.5 80.5

07 Rinkimų rengimas 0.9 0.9 0.9 0.9 0.9 2.8

2237.6 2236.9 2235.6 1.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.7 0.0 2293.5 2430.0 6961.1

02

01 Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų teikimas valstybės registrams (VDF) 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 1.2

02 Duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos registrui (VDF) 0.6 0.6 0.6 0.6 0.6 1.8

03 Savivaldybei priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymas (VDF) 6.6 6.6 6.6 6.8 6.9 20.3

04 Vaikų teisių apsauga(VDF) 51.1 51.1 51.1 52.4 53.7 157.1

05 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė (VDF) 7.2 7.2 7.2 7.4 7.6 22.1

06 Civilinės būklės aktų registravimas (VDF) 24.0 24.0 24.0 24.6 25.2 73.8

07
Gyvenamos vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių 

asmenų apskaitos duomenų tvarkymas (VDF)
3.9 3.9 3.9 4.0 4.1 12.0

08
Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise (VDF)
4.1 4.1 4.1 4.2 4.3 12.6

09 Valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos teikimas (VDF) 2.1 2.1 2.1 2.2 2.2 6.5

10 Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją (VDF) 8.4 8.4 8.4 8.6 8.8 25.8

11 Civilinė sauga (VDF) 16.0 16.0 16.0 16.4 16.8 49.2

12 Žemės ūkio funkcijų vykdymas (VDF) 60.4 60.4 60.4 61.9 63.4 185.7

13
Kompensacija nepriklausomybės gynėjams, nukentėjusiems nuo 1991 m. sausio 

11-13 d. ir po to vykdytos agresijos, bei jų šeimoms mokėjimo administravimas
0.0 0.0 0.0 0.1 0.1 0.2

14 Socialinių išmokų skaičiavimo ir mokėjimo administravimas (VDF) 2.8 2.8 2.8 2.9 2.9 8.6

15
Būsto nuomos ir išperkamosios nuomos mokesčių dalies kompensacijų mokėjimo 

administravimas (VDF)
0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.6

16 Socialinių paslaugų administravimas (VDF) 2.4 2.4 2.4 2.5 2.5 7.4

17 Socialinės paramos mokiniams administravimas (VDF) 5.1 5.1 5.1 5.2 5.4 15.7

18 Jaunimo teisių apsauga (VDF) 13.4 13.4 13.4 13.7 14.1 41.2

19 Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtros administravimas 1.2 1.2 1.2 1.2 1.3 3.7

209.9 209.9 0.0 209.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 215.2 220.5 645.6

03

01 Paskolų grąžinimas 887.9 887.9 887.9 1536.4 870.9 3295.2

02 Palūkanos už paskolas 88.4 88.4 88.4 100.0 100.0 288.4

976.3 976.3 976.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1636.4 970.9 3583.6

Strateginis tikslas. Darni verslo plėtra ir pažangus valdymas

Tikslas. Įgyvendinti savivaldybės funkcijas efektyviai, ekonomiškai ir rezultatyviai, taikant pažangaus viešojo valdymo principus

Uždavinys. Stiprinti administracinius gebėjimus ir didinti viešojo administravimo efektyvumą ir kokybę

Viso 03 uždaviniui:

Uždavinys. Užtikrinti efektyvų valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymą

Uždavinys. Efektyviai valdyti paskolas ir kitas grąžintinas lėšas

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2016-2018 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO BIUDŽETAS

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.

Viso 01 uždaviniui:

Viso 02 uždaviniui:



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.

04

01 Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymas 23.5 23.5 23.5 24.1 24.7 72.3

02 Projektų draudimams pagal sutartis apmokėti 2.3 2.3 2.3 2.4 2.4 7.1

25.8 25.8 25.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 26.4 27.1 79.3

05

01
Druskininkų savivaldybės administracinės naštos mažinimo priemonių plano 

vykdymas
0.0 0.0 0.1 0.1 0.2

02
Druskininkų savivaldybės lygių galimybių ir moterų ir vyrų lygių galimybių 

užtikrinimo priemonių plano vykdymas
0.0 0.0 0.1 0.1 0.2

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.1 0.2

3449.6 3448.9 3237.7 211.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.7 0.0 4171.7 3648.6 11269.9

II.01

02

01 Uždavinys. Užtikrinti Savivaldybės veiklos viešumą

01
Druskininkų savivaldybės ryšių su visuomene ir įvaizdžio gerinimo 2014-2016 

metų programa
80.8 80.8 80.8 82.8 84.8 248.5

80.8 80.8 0.0 0.0 0.0 80.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 82.8 84.8 248.5

02

01 Bendradarbiavimas su tarptautiniais partneriais ir dalyvavimas asociacijų veikloje 12.3 12.3 5.1 7.2 12.6 12.9 37.8

12.3 12.3 5.1 0.0 0.0 7.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.6 12.9 37.8

93.1 93.1 5.1 0.0 0.0 88.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 95.4 97.8 286.3

3542.7 3542.0 3242.8 211.2 0.0 88.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.7 0.0 4267.2 3746.3 11556.2

02 Turizmo plėtros programa

II.01 Strateginis tikslas. Efektyvios rinkodaros formavimas ir vykdymas

01

01 Uždavinys. Formuoti kurorto įvaizdį, skleisti ir nemokamai informuoti

01
Kurorto įvaizdžio formavimas, sklaida ir nemokamos informacijos teikimas 

(TVIC)
314.0 250.6 113.6 137.0 63.4 321.9 329.7 965.6

314.0 250.6 113.6 0.0 0.0 137.0 0.0 0.0 0.0 0.0 63.4 0.0 321.9 329.7 965.6

314.0 250.6 113.6 0.0 0.0 137.0 0.0 0.0 0.0 0.0 63.4 0.0 321.9 329.7 965.6

II.02

02

01

Viso 01 uždaviniui:

Strateginis tikslas. Efektyvios rinkodaros formavimas ir vykdymas

Tikslas. Plėtoti Savivaldybės tarptautinius ir vietinius ryšius bei užtikrinti veiklos viešumą

Strateginis tikslas. Išskirtinumo vystymas ir plėtra

Tikslas. Vystyti turizmo išteklius bei paslaugas

Viso 01 tikslui:

Viso 01 uždaviniui:

Viso 02 uždaviniui:

Viso 02 tikslui:

Uždavinys. Plėtoti turizmo objektų infrastruktūrą ir paslaugas, formuojant kurorto išskirtinumą

Viso 04 uždaviniui:

Uždavinys. Skaidriai ir efektyviai valdyti ir naudoti Savivaldybės turtą

Uždavinys. Užtikrinti lygių galimybių ir darnaus administracinės naštos mažinimo proceso vykdymą

Viso 01 programai:

Uždavinys. Stiprinti Savivaldybės bendradarbiavimą su užsienio ir vietos partneriais, siekiant pasinaudoti gerąja patirtimi

Viso 05 uždaviniui:

Viso 01 tikslui:

Tikslas. Formuoti kurorto unikalumą ir išskirtinumą bei didinti tarptautinį žinomumą tikslinėse rinkose



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.

01 Prioritetinių turizmo plėtros regionų e-rinkodara 0.0 0.0 341.2 341.2 682.4

02
Turizmo trasų ir maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra Druskininkų 

savivaldybėje
0.0 0.0 50.0 100.0 150.0

3.0 Sveikatingumo parko Sausoji g. 1 Druskininkuose rekonstravimas 2.3 2.3 2.3 50.0 100.0 152.3

2.3 2.3 2.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 441.2 541.2 984.7

2.3 2.3 2.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 441.2 541.2 984.7

316.3 252.9 115.9 0.0 0.0 137.0 0.0 0.0 0.0 0.0 63.4 0.0 763.1 870.9 1950.3

03

III.02

01

01

01 Smulkaus ir vidutinio verslo plėtra 4.3 4.3 4.3 4.4 4.5 13.2

4.3 4.3 4.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.4 4.5

02

01
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos politikos priemones ir 

gyventojų užimtumo programas  (VDF)
145.0 145.0 145.0 148.6 152.3 445.9

145.0 145.0 0.0 145.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 148.6 152.3

149.3 149.3 4.3 145.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 153.0 156.8

I.02

02

01

01 Vietos veiklos partnerystės principų įgyvendinimas 16.6 16.6 16.6 0.0 0.0 16.6

02 Kaimo bendruomenių rėmimas 14.5 14.5 14.5 14.9 15.2 44.6

31.1 31.1 31.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.9 15.2 61.2

31.1 31.1 31.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.9 15.2 61.2

III.01

03

01

01 Leipalingio miestelio viešosios erdvės sutvarkymas 0.0 0.0 100.0 317.8 417.8

02 Viečiūnų mokyklos su biblioteka rekonstrukcija ir išplėtimas 0.0 0.0 0.0 100.0 100.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 100.0 417.8 517.8

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 100.0 417.8 517.8

180.4 180.4 35.4 145.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 267.9 589.8 1038.1

04

III.01

01

01

01
Žemės sklypų kadastriniai matavimai, topografinių geodezinių nuotraukų ir žemės 

sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų, žemėvaldos planų rengimas
20.9 20.9 20.9 22.0 15.0 57.9

02 GPS tinklo atnaujinimas 4.9 4.9 4.9 2.0 2.0 8.9

Strateginis tikslas. Viešosios infrastruktūros modernizavimas ir plėtra

Viso 01 uždaviniui:

Tikslas. Darniai vystyti kaimiškas teritorijas

Viso 02 programai:

Strateginis tikslas. Darni verslo plėtra ir pažangus valdymas

Uždavinys. Remti smulkaus ir vidutinio verslo iniciatyvas

Strateginis tikslas. Darni ir saugi bendruomenė

Tikslas. Skatinti bendruomenių iniciatyvas ir stiprinti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais

Uždavinys. Įgyvendinti Druskininkų savivaldybės bendrojo plano sprendinius bei rengti teritorijų planavimo dokumentus

Uždavinys. Skatinti miesto ir kaimo bendruomenių bendradarbiavimą ir remti bendruomenių veiklą

Strateginis tikslas. Viešosios infrastruktūros modernizavimas ir plėtra

Tikslas. Kompleksiškai vykdyti Druskininkų savivaldybės urbanistinę plėtrą

Viso 03 tikslui:

Viso 02 uždaviniui:

Viso 01 uždaviniui:

Viso 02 tikslui:

Viso 01 uždaviniui:

Uždavinys. Kompleksiškai plėtoti savivaldybės kaimiškas vietoves

Uždavinys. Skatinti vietinio užimtumo programas ir įgyvendinti darbo rinkos politikos priemones

Viso 02 tikslui:

Tikslas. Kurti palankę investicinę aplinką verslui bei plėtoti smulkų ir vidutinį verslą

Bendruomenių aktyvinimo ir sąlygų verslo plėtrai sudarymo programa

Viso 01 uždaviniui:

Viso 03 programai:

Urbanistinės plėtros programa

Viso 01 tikslui:



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.

03 Gyvenamųjų vietovių ribų nustatymas 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

04
Druskininkų savivaldybės teritorijų planavimo dokumentų rengimas, siekiant 

subalansuotos urbanistinės ir kurorto paslaugų plėtros 
8.8 8.8 8.8 0.0 0.0 8.8

05 Koncertų salės rekonstravimo idėjos konkursas 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

06 Vilniaus alėjos rekonstravimo idėjos konkursas 0.0 0.0 0.0 0.0

07 Vilniaus alėjos rekonstravimo techninio projekto parengimas 0.0 0.0 20.0 20.0 40.0

08
Nemuno krantinės rekonstravimo techninio projekto parengimas ("Lietuvos 

skydas")
0.0 0.0 37.6 0.0 37.6

09 M.K. Čiurlionio skvero rekonstravimo techninio projekto parengimas 0.0 0.0 20.0 0.0 20.0

10 Leipalingio dvaro 114-os patalpos sieninės tapybos restauravimas 0.0 0.0 37.7 37.3 75.0

11 Lenkto tiltelio per Ratnyčios upelį remonto projektas 0.0 0.0 20.0 0.0 20.0

12 Skelbimų lentos M. K. Čiurlionio gatvėje įrengimas 3.0 3.0 3.0 0.0 0.0 3.0

13 Darnaus judumo plano Druskininkuose parengimas 0.0 0.0 0.0 17.0 0.0 17.0

37.6 37.6 37.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 176.3 74.3 288.2

37.6 37.6 37.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 176.3 74.3 288.2

37.6 37.6 37.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 176.3 74.3 288.2

05

III.01

01

01

01 Komunalinių atliekų (įskaitant stambiagabarites) surinkimas ir pervežimas 766.0 766.0 766.0 785.2 804.3 2355.5

02
Atliekų tvarkymo sistemos infrastruktūros plėtra (Padangų atliekų transportavimas 

iki jų naudotojo)
2.1 2.1 2.1

768.1 768.1 768.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 785.2 804.3 2357.6

02

01 Teritorijų apželdinimas ir gėlynų įrengimas 320.0 320.0 320.0 328.0 336.0 984.0

02 Vandens telkinio Ąžuolo gatvėje valymas 0.0 0.0 10.0 0.0 10.0

03
Keleivinio keltuvo, siekiant sumažinti transporto priemonių sukeliamą taršą, iš 

kurorto centro į slidinėjimo areną, įrengimas 
138.8 113.5 113.5 25.3 0.0 0.0 138.8

04
Druskininkų miesto vandens telkinių pakrančių sutvarkymas (Nemuno pakrančių 

sutvarkymas)
0.0 0.0 0.0 14.5 14.5

458.8 433.5 113.5 0.0 0.0 320.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.3 0.0 338.0 350.5 1147.3

03

01 Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 84.3 84.3 84.3 86.4 88.5 259.2

02 Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos reguliavimas 90.2 90.2 27.1 63.1 92.5 94.7 277.4

174.5 174.5 111.4 63.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 178.9 183.2 536.6

1401.4 1376.1 993.0 63.1 0.0 320.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.3 0.0 1302.0 1338.0 4041.4

1401.4 1376.1 993.0 63.1 0.0 320.0 0.0 0.0 0.0 0.0 25.3 0.0 1302.0 1338.0 4041.4

06

Viso 01 tikslui:

Viso 01 tikslui:

Aplinkos apsaugos programa

Strateginis tikslas. Viešosios infrastruktūros modernizavimas ir plėtra

Viso 01 uždaviniui:

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa

Viso 01 uždaviniui:

Viso 02 uždaviniui:

Viso 03 uždaviniui:

Tikslas. Puoselėti aplinkos išteklius ir išsaugoti subalansuotą ir sveiką aplinką Druskininkų savivaldybėje

Viso 05 programai:

Uždavinys. Plėtoti atliekų tvarkymo sistemą regioniniu pagrindu, skatinti visuomenės aplinkosauginį sąmoningumą

Viso 04 programai:

Uždavinys. Pritaikyti gamtines (žaliąsias) erdves, vandens telkinius bei jų pakrantes turizmui ir rekreacijai

Uždavinys. Puoselėti kurorto gamtinius išteklius, vykdyti aplinkosauginius tyrimus bei pokyčių stebėseną



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.

III.01

01

01

01 Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio veiklos vykdymas 490.3 490.3 440.8 6.5 43.0 502.6 514.8 1507.7

02 Teritorijų tvarkymas ir priežiūra 787.4 787.4 755.5 31.9 807.1 826.8 2421.3

03 Kiti bendrojo naudojimo teritorijų tvarkymo darbai 77.3 77.3 77.3 79.2 81.2 237.7

04 Druskininkų savivaldybės apšvietimo tinklų modernizavimas ir plėtra 65.0 65.0 65.0 100.0 100.0 265.0

05 Druskininkų savivaldybės gatvių apšvietimo tinklų priežiūra ir renovacija 22.2 22.2 22.2 19.4 20.0 61.6

06 Gatvių apšvietimas (elektros energija) 294.5 294.5 294.5 290.0 290.0 874.5

07 Vežėjų nuostolių, patirtų vykdant visuomenės įsipareigojimus, kompensavimas 245.3 245.3 245.3 251.4 257.6 754.3

08 Mirusiųjų išvežimas iš įvykio vietos 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 1.2

09 Bešeimininkų apleistų pastatų Druskininkų savivaldybės teritorijoje likvidavimas 0.0 0.0 100.7 100.8 201.5

10 Kilnojami statiniai Druskininkų savivaldybės teritorijoje 33.5 33.5 33.5 0.0 0.0 33.5

11 Žemės ūkio rėmimo programa 10.6 10.6 10.6 0.0 0.0 10.6

2026.5 2026.5 1945.1 6.5 43.0 31.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2150.8 2191.5 6368.9

02

01 Melioracija  (VDF) 13.0 13.0 13.0 13.3 13.7 40.0

02 Inžinerinių tinklų infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra 22.7 22.7 22.7 23.3 23.8 69.8

03 Daugiabučių namų atnaujinimas  0.0 0.0 50.0 100.0 150.0

04 Druskininkų savivaldybės administracijos pastatų atnaujinimas 0.0 0.0 65.0 0.0 65.0

05 Druskininkų kultūros centro pastatų atnaujinimas ir priežiūra 0.0 0.0 61.6 0.0 61.6

35.7 35.7 22.7 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 213.2 137.5 386.4

03

01
Senojo tilto per Nemuną techninės būklės nustatymas, remonto techninio projekto 

parengimas ir remontas
0.0 0.0 507.2 0.0 507.2

02 Druskininkų savivaldybės susisiekimo infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra 967.3 967.3 967.3 6560.0 3800.0 11327.3

03 M. K. Čiurlionio gatvės atkarpos Druskininkų m. rekonstrukcija 2.1 2.1 2.1 60.0 500.0 562.1

04
Dviračių ir pėsčiųjų tako, esančio šalia Ratnyčios upelio, Druskininkų mieste,  

rekonstrukcija
0.0 0.0 10.0 60.0 70.0

05 Darnaus judumo priemonių diegimas 0.0 0.0 30.0 100.0 130.0

06
Elektromobilių įkrovimo prieigų tinklo Druskininkų mieste kūrimas

0.0 0.0 55.0 12.5 67.5

07 Ekologiškų transporto priemonių įsigijimas 0.0 0.0 202.4 0.0 202.4

08 Druskininkų savivaldybės Viečiūnų seniūnijos Ilgio ir Raigardo seniūnaitijų kelių 

būklės gerinimas
0.0 0.0 12.5 186.4 198.9

09
Druskininkų savivaldybės Viečiūnų seniūnijos Ratnyčėlės seniūnaitijos kelių

būklės gerinimas
0.0 0.0 9.5 141.8 151.3

10
Druskininkų savivaldybės Leipalingio seniūnijos Bilso seniūnaitijos kelių būklės

gerinimas
0.0 0.0 15.2 225.7 240.9

11
Druskininkų savivaldybės Leipalingio seniūnijos Klonio seniūnaitijos kelių būklės

gerinimas
0.0 0.0 12.2 180.9 193.1

Uždavinys. Kompleksiškai plėtoti ir vystyti viešąją infrastruktūrą, užtikrinti jos priežiūrą

Strateginis tikslas. Viešosios infrastruktūros modernizavimas ir plėtra

Viso 01 uždaviniui:

Viso 02 uždaviniui:

Uždavinys. Plėtoti šiuolaikiškas susisiekimo sistemas

Tikslas. Modernizuoti ir plėtoti viešąją infrastruktūrą bei užtikrinti jos priežiūrą Druskininkų savivaldybėje

Uždavinys. Modernizuoti inžinerinę infrastruktūrą



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.

12
Savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti
2237.9 2237.9 2237.9 625.0 630.0 3492.9

3207.3 3207.3 969.4 0.0 0.0 0.0 0.0 2237.9 0.0 0.0 0.0 0.0 8099.0 5837.3 17143.6

04

01 Socialinio būsto fondo plėtra Druskininkų savivaldybėje 0.0 0.0 727.5 0.0 727.5

02 Savivaldybės socialinio būsto plėtros 2015-2020 metais programos įgyvendinimas 152.0 152.0 152.0 55.7 55.7 263.4

03 Lengvatinių būstų kreditavimo programos vykdymas 1.2 0.0 1.2 1.1 1.0 3.3

04
Druskininkų savivaldybės Socialinio būsto fondo avarinių gyvenamųjų namų bei 

kitų Savivaldybės gyvenamųjų patalpų tolesnio naudojimo programos vykdymas
0.0 0.0 0.1 0.1 0.2

05 Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra 0.0 0.0 0.0 50.0 50.0

6.0 Socialinių būsto fondo plėtra 0.5 0.5 0.5 0.0 50.0 50.5

153.7 152.5 152.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2 784.4 156.8 1094.9

5423.2 5422.0 3089.7 19.5 43.0 31.9 0.0 2237.9 0.0 0.0 0.0 1.2 11247.4 8323.1 24993.7

II.02

02

01

01 Druskininkų aerodromo atnaujinimas ir plėtra 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5423.2 5422.0 3089.7 19.5 43.0 31.9 0.0 2237.9 0.0 0.0 0.0 1.2 11247.4 8323.1 24993.7

07

I.01

01

01
Uždavinys. Vykdyti mokyklų tinklo optimizavimą, remti mokyklų strategijų 

rengimą

01 Mokyklų tinklo optimizavimas, mokyklų strateginių planų parengimas 0.0 0.0 0.1 0.1 0.2

02
Vaikų ir jaunimo laisvalaikio turtinimo bei užimtumo programų parengimas ir 

įgyvendinimas
0.0 0.0 63.0 60.0 123.0

03 Neformaliojo vaikų švietimo programos mokinių atostogų metu vykdymas 4.2 4.2 4.2 63.0 60.0 127.2

4.2 4.2 4.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 126.1 120.1 250.4

02

01
Modernių ir saugių erdvių sukūrimas bendrojo ugdymo mokyklose Druskininkų 

savivaldybėje
0.0 0.0 30.0 100.0 130.0

02
Druskininkų sav. Viečiūnų pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo skyriaus 

"Linelis" ugdymo prieinamumo didinimas
0.0 0.0 60.0 62.3 122.3

03 Druskininkų "Atgimimo" mokyklos modernizavimas 0.0 0.0 840.0 840.0 1680.0

04
Viečiūnų lopšelio darželio "Linelis" Jaunystės g. 6, Viečiūnų k. Druskininkų sav. 

modernizavimas
0.0 0.0 0.5 0.0 0.5

05
Viečiūnų pagrindinės mokyklos pastato Jaunystės g. 8, Viečiūnų k., Druskininkų 

sav. modernizavimas
116.3 116.3 13.3 103.0 300.0 300.0 716.3

06 Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos infrastruktūros tobulinimas 0.0 0.0 60.9 100.0 160.9

Viso 04 uždaviniui:

Viso 01 tikslui:

Uždavinys. Plėsti gyvenamojo būsto fondą

Strateginis tikslas. Išskirtinumo vystymas ir plėtra

Tikslas. Plėtoti geležinkelio, vandens ir oro transporto tinklus į Druskininkus

Uždavinys. Modernizuoti Druskininkų aerodromą ir pritaikyti jį tarptautiniams skrydžiams 

Strateginis tikslas. Viešųjų paslaugų teikimo užtikrinimas ir kokybės gerinimas

Tikslas. Užtikrinti kokybiškų švietimo paslaugų teikimą ir sudaryti galimybes mokytis visą gyvenimą

Viso 01 uždaviniui:

Viso 06 programai:

Švietimo programa

Viso 01 uždaviniui:

Viso 02 tikslui:

Uždavinys. Modernizuoti ikimokyklinio, bendrojo ir neformalaus ugdymo įstaigas ir aprūpinti jas reikalinga materialine baze ir didinti šių įstaigų infrastruktūros energetinį efektyvumą, įskaitant atsinaujinančių išteklių panaudojimą

Viso 03 uždaviniui:



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.

07 Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų atnaujinimas ir priežiūra 0.0 0.0 618.0 618.0 1236.0

08
VšĮ Druskininkų amatų mokyklos pastato Gardino g. 45, Druskininkuose 

modernizavimas
3.1 3.1 3.1 0.0 0.0 3.1

119.4 119.4 16.4 0.0 0.0 0.0 103.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1909.4 2020.3 4049.1

03

01 Druskininkų švietimo centro veiklos vykdymas 531.3 531.0 245.1 238.6 47.3 0.3 544.3 557.6 1633.1

02 Druskininkų l/d "Žibutė" veiklos  vykdymas 648.4 646.8 396.3 250.0 0.5 1.6 663.0 679.1 1990.5

03 Druskininkų l/d "Bitutė" veiklos  vykdymas 563.3 560.5 345.9 214.6 2.8 574.5 588.5 1726.3

04 Druskininkų "Saulės" pagrindinės mokyklos veiklos  vykdymas 1007.6 1006.3 222.8 779.4 4.1 1.3 1031.5 1056.6 3095.7

05 Druskininkų savivaldybės Leipalingio pagrindinės mokyklos veiklos  vykdymas 572.3 571.6 249.4 321.2 1.0 0.7 585.9 600.2 1758.4

06
Druskininkų savivaldybės Viečiūnų  pagrindinės mokyklos mokymo veiklos  

vykdymas
533.4 532.8 250.2 280.0 2.6 0.6 546.1 559.4 1639.0

07 Druskininkų "Atgimimo" mokyklos veiklos  vykdymas 1172.6 1134.1 310.5 819.0 4.6 2.1 36.4 1162.5 1190.8 3525.9

08 Druskininkų "Ryto" gimnazijos mokymo veiklos  vykdymas 1160.7 1159.7 261.3 862.0 36.4 1.0 1188.7 1217.7 3567.1

09 Druskininkų M.K.Čiurlionio meno mokyklos veiklos  vykdymas 522.1 521.1 473.6 21.1 26.4 1.0 534.1 547.2 1603.4

10 Druskininku sporto centro vaikų neformaliojo ugdymo  vykdymas 19.9 19.9 19.9 20.4 20.9 61.2

11 Transporto lengvatų užtikrinimas moksleiviams 124.1 124.1 124.1 127.2 130.3 381.6

12 7 proc. MK lėšos paskirstomos savivaldybės tarybos nustatyta tvarka 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6855.7 6807.9 2879.2 3805.8 122.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.4 36.4 6978.1 7148.3 20982.1

6979.3 6931.5 2899.8 3805.8 122.9 0.0 103.0 0.0 0.0 0.0 11.4 36.4 9013.6 9288.7 25281.6

6979.3 6931.5 2899.8 3805.8 122.9 0.0 103.0 0.0 0.0 0.0 11.4 36.4 9013.6 9288.7 25281.6

08

I.01

01

01

01 Druskininkų Kultūros centro veiklos vykdymas 433.3 394.4 331.0 9.4 9.0 45.0 38.9 404.3 414.1 1251.7

02 Druskininkų Kultūros centro kultūros projektų finansavimas 19.0 19.0 9.0 10.0 19.5 20.0 58.4

452.3 413.4 340.0 9.4 9.0 55.0 0.0 0.0 0.0 0.0 38.9 0.0 423.7 434.1 1310.1

02

01 Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos veiklos vykdymas 253.5 251.7 240.8 10.0 0.9 0.3 1.5 258.0 264.3 775.8

253.5 251.7 240.8 10.0 0.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 1.5 258.0 264.3 775.8

03

01 Druskininkų miesto muziejaus veiklos vykdymas 100.7 100.7 91.1 2.1 7.5 0.0 103.2 105.7 309.7

02 Kultūros paveldo objektų rėmimas 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03
Kultūros paveldo vertybių tvarkymas, jų žinomumo didinimas ir lankomumo 

skatinimas
0.0 0.0 0.1 0.1 0.2

04 Kultūros paveldas abipus sienos 1.1 1.1 1.1 1.1 1.2 3.4

101.8 101.8 92.2 2.1 7.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 103.3 105.8 311.0

807.6 766.9 673.0 21.5 17.4 55.0 0.0 0.0 0.0 0.0 39.2 1.5 785.0 804.2 2396.8

II.02

02

01

01 Druskininkų kultūros centro įrengimas 22.4 22.4 22.4 0.0 9387.1 9409.5

Uždavinys. Įrengti kurorto gyventojų ir svečių kultūros poreikius atitinkantį kultūros centrą

Viso 07 programai:

Viso 03 uždaviniui:

Viso 01 tikslui:

Viso 02 uždaviniui:

Strateginis tikslas. Išskirtinumo vystymas ir plėtra

Tikslas. Plėtoti kultūros objektų infrastruktūrą ir paslaugas, formuojant kurorto išskirtinumą

Tikslas. Plėtoti kultūros srities paslaugas ir gerinti jų kokybę

Uždavinys. Tenkinti  gyventojų ir kurorto svečių kultūros poreikius, puoselėti etninę kultūrą 

Uždavinys. Gerinti Druskininkų savivaldybės gyventojų informacinį aprūpinimą ir skatinti skaityti

Uždavinys. Išsaugoti paveldą, istorinę ir kultūrinę atmintį

Viso 01 uždaviniui:

Viso 02 uždaviniui:

Viso 03 uždaviniui:

Viso 01 tikslui:

Uždavinys. Įgyvendinti LR įstatymais ir kitais teisės aktais nustatytą švietimo politiką, teikiant kokybišką ugdymą savivaldybės švietimo įstaigose bei užtikrinant teikiamų paslaugų kokybę

Kultūros plėtros programa

Strateginis tikslas. Viešųjų paslaugų teikimo užtikrinimas ir kokybės gerinimas



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.

22.4 22.4 22.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 9387.1 9409.5

02

01 Amatų centro "Menų kalvė" įkūrimas 12.6 12.6 12.6 220.7 233.9 467.2

02
Druskininkų kultūros centro lauko scenos Vilniaus al. 24, Druskininkai, 

mosernizavimas ir pritaikymas kultūros poreikiams
0.0 0.0 0.0 352.4 352.4

03 Leipalingio laisvalaikio salės stogo remontas 61.6 61.6 61.6 50.0 100.0 211.6

74.2 74.2 74.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 270.7 686.3 1031.2

03

01
Mažosios dailės galerijos, M.K.Čiurlionio g. 37, Druskininkai, modernizavimas ir 

pritaikymas kultūros poreikiams
0.5 0.5 0.5 10.3 232.1 242.9

0.5 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.3 232.1 242.9

97.1 97.1 97.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 281.0 10305.5 10683.6

904.7 864.0 770.1 21.5 17.4 55.0 0.0 0.0 0.0 0.0 39.2 1.5 1066.0 11109.7 13080.4

09

I.01

01

01

01 Jaunimo užimtumo centro veiklos vykdymas (JUC) 168.8 90.3 90.3 4.6 73.9 173.0 177.2 519.1

168.8 90.3 90.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.6 73.9 173.0 177.2 519.1

168.8 90.3 90.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.6 73.9 173.0 177.2 519.1

168.8 90.3 90.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.6 73.9 173.0 177.2 519.1

10

I.01

01

01

01 Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas 320.7 305.0 270.0 1.1 33.9 14.2 1.5 312.6 320.3 953.6

02 Druskininkų sporto centro sporto projektų finansavimas 9.0 9.0 9.0 9.2 9.5 27.7

329.7 314.0 279.0 1.1 33.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.2 1.5 321.9 329.7 981.3

329.7 314.0 279.0 1.1 33.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.2 1.5 321.9 329.7 981.3

II.02

02

01

01 Visuotinis sporto virusas Druskininkuose 0.0 0.0 1.1 0.9 2.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.1 0.9 2.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.1 0.9 2.0

329.7 314.0 279.0 1.1 33.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.2 1.5 323.0 330.6 983.3

11

I.02

01

01

01 Nusikaltimų prevencijos priemonių vykdymas 5.8 5.8 5.8 5.9 6.1 17.8

02
Vaizdo stebėjimo sistemos prijungimo ir duomenų perdavimo paslaugų 

savivaldybėje vykdymas
40.7 40.7 40.7 97.6 88.4 226.7

03 Priešgaisrinė sauga (VDF) 86.3 86.3 86.3 88.5 90.6 265.4

Viso 10 programai:

Uždavinys. Modernizuoti kultūros įstaigų fizinę ir informacinę infrastruktūrą

Viso 01 uždaviniui:

Viso 02 uždaviniui:

Viso 03 uždaviniui:

Viso 01 uždaviniui:

Viso 08 programai:

Viso 02 tikslui:

Uždavinys. Kompleksiškai sutvarkyti viešuosius kultūros paveldo objektus, pritaikant kultūros, edukacinėms, ekonominėms ir socialinėms reikmėms

Viso 01 tikslui:

Viso 01 tikslui:

Viso 01 uždaviniui:

Viso 09 programai:

Viso 02 tikslui:

Strateginis tikslas. Išskirtinumo vystymas ir plėtra

Jaunimo užimtumo programa

Strateginis tikslas. Viešųjų paslaugų teikimo užtikrinimas ir kokybės gerinimas

Tikslas. Įgyvendinti jaunimo politiką Druskininkų savivaldybėje

Uždavinys. Užtikrinti vaikų ir jaunimo laisvalaikio įvairovę, sudarant galimybes atsiskleisti individualiems gebėjimams

Tikslas. Plėtoti sporto objektų infrastruktūrą ir paslaugas, formuojant kurorto išskirtinumą

Uždavinys. Modernizuoti ir plėsti sporto infrastruktūrą Savivaldybėje ir skatinti profesionalaus sporto paslaugų plėtrą

Strateginis tikslas. Darni ir saugi bendruomenė

Tikslas. Užtikrinti viešąjį saugumą Druskininkų savivaldybėje

Uždavinys. Plėtoti viešojo saugumo priemones Savivaldybėje, skatinti bendruomenės dalyvavimą bei didinti visuomenės informuotumą viešojo saugumo klausimais

Viso 01 uždaviniui:

Kūno kultūros ir sporto plėtros programa

Strateginis tikslas. Viešųjų paslaugų teikimo užtikrinimas ir kokybės gerinimas

Tikslas. Skatinti sveiko gyvenimo būdo puoselėjimą, sudarant tinkamas sąlygas kūno kultūrai ir sportui

Uždavinys. Plėtoti sporto paslaugas

Viešosios tvarkos ir saugumo užtikrinimo programa



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.

132.8 132.8 46.5 86.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 192.0 185.1 509.9

132.8 132.8 46.5 86.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 192.0 185.1 509.9

132.8 132.8 46.5 86.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 192.0 185.1 509.9

12

I.01

01

01

01 Transporto lengvatų užtikrinimas asmenims su liga ir negalia 13.2 13.2 13.2 13.5 13.9 40.6

02 Transporto lengvatų užtikrinimas senatvės pensininkams 79.4 79.4 79.4 81.4 83.4 244.2

03
Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims paramos maisto produktais 

teikimas
3.6 3.6 3.6 3.7 3.8 11.1

04 Piniginė socialinė parama 1134.7 1134.7 889.4 245.3 1163.1 1191.4 3489.2

05 Išmokos iš valstybės biudžeto lėšų 2304.3 0.0 2304.3 2361.9 2419.5 7085.7

3535.2 1230.9 985.6 245.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2304.3 3623.6 3712.0 10870.7

02

01 Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centro veiklos vykdymas 224.3 210.0 194.0 16.0 14.3 215.3 220.5 660.1

02
Socialinės paslaugos - socialinių įgūdžių ugdymas ir palaikymas  socialinės 

rizikos šeimoms  (VDF)
41.8 41.8 41.8 42.8 43.9 128.5

03 Socialinės paslaugos - socialinė dienos globa asmenims su sunkia negalia (VDF) 32.9 32.9 32.9 33.7 34.5 101.2

04 Socialinių paslaugų plėtojimas Druskininkų savivaldybėje 113.9 113.9 34.6 79.3 116.7 119.6 350.2

05 Socialinės priežiūros paslaugų prieinamumo didinimas abipus sienos 5.2 5.2 5.2 5.3 5.5 16.0

418.1 403.8 233.8 154.0 16.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.3 0.0 408.6 418.5 1245.2

03

01 Įstaigų ir asociacijų socialinės veiklos projektai 47.7 14.1 14.1 33.6 48.9 50.1 146.7

02 Kalėdinių renginių organizavimas 7.5 7.5 7.5 7.7 7.9 23.1

03 Neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno kultūrą ir sportą 5.8 5.8 5.8 5.9 6.1 17.8

04 Nepertraukiamodujų tiekimo vartotojams užtikrinimo programa 26.4 26.4 26.4 27.1 27.7 81.2

87.4 53.8 53.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 33.6 89.6 91.8 268.8

04

01 Nestacionarių socialinių paslaugų plėtra Druskininkų savivaldybėje. II etapas 0.0 0.0 0.1 0.1 0.2

02 Gyvenamosios aplinkos pritaikymo neįgaliesiems programa 12.7 1.1 1.1 11.6 16.6 13.3 42.6

12.7 1.1 1.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.6 16.7 13.4 42.8

4053.4 1689.6 1274.3 399.3 16.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.3 2349.5 4138.4 4235.7 12427.5

4053.4 1689.6 1274.3 399.3 16.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.3 2349.5 4138.4 4235.7 12427.5

13

I.01

01

01

01  Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro veiklos vykdymas 2.4 2.3 2.3 0.1 2.5 2.4 7.3

02 Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 32.4 32.4 32.4 33.2 34.0 99.6

03 Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 32.5 32.5 32.5 33.3 34.1 99.9

67.3 67.2 0.0 64.9 2.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.0 69.0 70.6 206.8

Viso 02 uždaviniui:

Viso 01 uždaviniui:

Viso 01 tikslui:

Viso 01 uždaviniui:

Viso 01 tikslui:

Tikslas. Užtikrinti efektyvią ir modernią sveikatos apsaugą Druskininkų savivaldybėje

Uždavinys. Plėtoti Druskininkų visuomenės sveikatos biuro paslaugas, organizuojant edukacines, sveikos gyvensenos bei ligų prevencijos programas, užtikrinti efektyvią visuomenės sveikatos stebėseną

Viso 12 programai:

Sveikatos apsaugos programa

Strateginis tikslas. Viešųjų paslaugų teikimo užtikrinimas ir kokybės gerinimas

Viso 03 uždaviniui:

Viso 04 uždaviniui:

Uždavinys. Didinti bendruomenėje teikiamų socialinių paslaugų įvairovę, užtikrinant kokybę, bei įtraukti nevyriausybines organizacijas į socialinių paslaugų teikimą

Strateginis tikslas. Viešųjų paslaugų teikimo užtikrinimas ir kokybės gerinimas

Tikslas. Efektyviai taikyti socialinės apsaugos priemones, užtikrinant orumo nežeminančias gyvenimo sąlygas Druskininkuose

Uždavinys. Įgyvendinti Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais norminiais teisės aktais numatytą socialinę politiką, teikiant piniginę socialinę paramą

Viso 11 programai:

Socialinės paramos programa

Viso 01 uždaviniui:

Uždavinys. Remti socialinę atsakomybę didinančias iniciatyvas Savivaldybėje

Uždavinys. Modernizuoti socialinių paslaugų infrastruktūrą



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.

02

01
Visuomenės sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas Druskininkų 

savivaldybėje
0.0 0.0 10.0 20.0 30.0

02
Pirminės asmens sveikatos priežiūros kokybės ir prieinamumo gerinimas 

Druskininkų savivaldybėje
0.0 0.0 20.0 50.0 70.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 30.0 70.0 100.0

03

01 Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialiosios programos vykdymas 20.5 20.5 20.5 0.1 0.1 20.7

02
Druskininkų savivaldybės alkoholio ir tabako kontrolės priemonių plano 

vykdymas 
0.0 0.0 0.1 0.1 0.2

03
Druskininkų savivaldybės triukšmo prevencijos ir mažinimo priemonių plano 

vykdymas 
0.0 0.0 0.1 0.1 0.2

20.5 20.5 20.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.1 20.7

87.8 87.7 20.5 64.9 2.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.0 99.1 140.7 327.5

87.8 87.7 20.5 64.9 2.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.0 99.1 140.7 327.5

23558.1 20920.9 12894.9 4817.7 235.5 631.9 103.0 2237.9 0.0 0.0 173.2 2464.0 33029.0 40410.1VISO:

Viso 01 tikslui:

Viso 13 programai:

Uždavinys. Gerinti asmens ir visuomenės sveikatos priežiūros infrastruktūrą, užtikrinant paslaugų kokybę ir prieinamumą

Uždavinys. Formuoti visuomenės nuostatus ir ugdyti gyvenimo įgūdžius

Viso 03 uždaviniui:

Viso 02 uždaviniui:



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



Savaranki

ško 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(VDF)

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Vietinė 

rinkliava 

už 

naudojimą

si kurorto 

viešąja 

infrastrukt

ūra 

VIP KPPP

Praeito 

finansinio 

laikotarpio 

projektų 

grįžtančios 

lėšos

ES ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

projektams 

(Valstybės 

biudžeto 

dotacijos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Viso
2018 m.PavadinimasNr.

Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa

tūkst. EUR

Kitos 

Valstybės 

tikslinės 

lėšos

iš jų (finansavimo šaltiniai)

2017 m.
Viso 2016 

m. tūkst. 

EUR

Tikslinės ir 

privačios 

lėšos 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS

Viso 2016-

2018 m.



savivaldybės 

biudžeto lėšos

biudžetinių 

įstaigų pajamos

valstybės 

biudžeto 

dotacijos

 vietinė rinkliava už 

naudojimąsi kurorto 

viešąja infrastruktūra

2 3 4 5 6.0 7 8 9 10

Savivaldos institucijų veiklos vykdymas 1.1 240,7 240,7

Savivaldybės administracijos veiklos vykdymas 1.2 1693,4 1692,7 0,7

Leipalingio seniūnijos veiklos vykdymas 1.3 119,0 118,7 0,3

Viečiūnų seniūnijos veiklos vykdymas 1.4 114,8 114,5 0,3

Druskininkų savivaldybės ryšių su visuomene ir 

įvaizdžio gerinimo 2014-2016 metų programa
1.5 80,8 80,8

Bendradarbiavimas su tarptautiniais partneriais ir 

dalyvavimas asociacijų veikloje
1.6 12,3 5,1 7,2

Paskolų grąžinimas 1.7 887,9 887,9

Palūkanos už paskolas 1.8 88,4 88,4

Rinkimų rengimas 1.9 0,9 0,9

Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymas
1.1 23,5 23,5

Projektų draudimams pagal sutartis apmokėti 1.11 2,3 2,3

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų  

valstybės registrams teikimas (VDF)
1.12 0,4 0,4

Duomenų teikimas Suteiktos valstybės  pagalbos 

registrui (VDF)
1.13 0,6 0,6

Savivaldybei priskirtų archyvinių dokumentų 

tvarkymas (VDF)
1.14 6,6 6,6

Vaikų teisių apsauga (VDF) 1.15 51,1 51,1

Jaunimo teisių apsauga (VDF) 1.16 13,4 13,4

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolė (VDF)
1.17 7,2 7,2

Civilinės būklės aktų registravimas (VDF) 1.18 24,0 24,0

Gyvenamos vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 

duomenų tvarkymas (VDF)

1.19 3,9 3,9

Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito 

valstybės turto valdymas, naudojimas ir 

disponavimas juo patikėjimo teise (VDF)

1.2 4,1 4,1

Valstybės garantuojamos  pirminės teisinės 

pagalbos teikimas (VDF)
1.21 2,1 2,1

Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją 

(VDF)
1.22 8,4 8,4

Civilinė sauga  (VDF) 1.23 16,0 16,0

Žemės ūkio  funkcijų vykdymas (VDF) 1.24 60,4 60,4

Socialinės paramos mokiniams administravimas 

(VDF)
1.25 5,1 5,1

Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtros 

administravimas (ES)
1.26 1,2 1,2

Socialinių išmokų skaičiavimo ir mokėjimo 

administravimas (VDF)
1.27 2,8 2,8

Būsto nuomos ir išperkamosios nuomos mokesčių 

dalies kompensacijų mokėjimo administravimas 

(VDF)

1.28 0,2 0,2

Socialinių paslaugų  administravimas (VDF) 1.29 2,4 2,4

Savivaldybės 

kontrolierius

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos 

vykdymas
1.3 68,1 68,1

1 3542,0 3242,8 0,0 211,2 88,0

Kurorto įvaizdžio formavimas, sklaida ir 

nemokamos informacijos teikimas (TVIC)
2.1 250,6 113,6 137,0

Sveikatingumo parko Sausoji g. 1 Druskininkuose 

rekonstravimas
2.2 2,3 2,3

2 252,9 115,9 0,0 0,0 137,0

Smulkaus ir vidutinio verslo plėtra 3.1 4,3 4,3

Kaimo bendruomenių rėmimas 3.2 14,5 14,5

Vietos plėtros partnerystės principų įgyvendinimas 3.3 16,6 16,6

Savivaldybės 

paslaugų ūkio 

direktorius

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo 

programas (VDF)

3.4 145,0 145,0

3 180,4 35,4 0,0 145,0 0,0

Žemės sklypų kadastriniai matavimai, topografinių 

geodezinių nuotraukų ir žemės sklypų formavimo 

ir pertvarkymo projektų, žemėvaldos planų 

rengimas

4.1 20,9 20,9

GPS tinklo atnaujinimas 4.2 4,9 4,9

Skelbimų lentų įrengimas 4.3 3,0 3,0

Druskininkų savivaldybės teritorijų planavimo 

dokumentų rengimas, siekiant subalansuotos  

urbanistinės ir kurorto paslaugų plėtros

4.4 8,8 8,8

4 37,6 37,6 0,0 0,0 0,0

Komunalinių atliekų (įskaitant stambiagabarites) 

surinkimas ir pervežimas
5.1 766,0 766,0

Keleivinio keltuvo, siekiant sumažinti transporto 

priemonių sukeliamą taršą, iš kurorto centro į 

slidinėjimo areną, įrengimas

5.2 113,5 113,5

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialioji programa
5.3 84,3 84,3*

Teritorijų apželdinimas ir gėlynų įrengimas 5.4 320,0 320,0

Eil. Nr.
Asignavimų 

planas

iš jų

1

1

Druskininkų 

savivaldybės 

veiklos 

funkcijų 

įgyvendinim

o ir 

tobulinimo 

programa

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

4 Urbanistinė plėtra

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

 01 programai viso asignavimų

Prog-ramos kodas
Programos 

pavadinimas 
Asignavimų valdytojas Priemonė

2 Turizmo plėtra

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

02 programai viso asignavimų

3

Bendruomenių aktyvinimo 

ir sąlygų verslo plėtrai 

sudarymas

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

03 programai viso asignavimų

04 programai viso asignavimų

5 Aplinkos apsauga

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius



Atliekų tvarkymo sistemos infrastruktūros plėtra 

(Padangų atliekų transportavimas iki jų naudotojo)
5.5. 2,1

Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių 

stebėjimams ir populiacijos reguliavimo priemonių 

finansavimui

5.6 90,2 27,1 63,1

5 1376,1 990,9 0,0 65,2 320,0

Melioracija (VDF) 6.1 13,0 13,0

Žemės ūkio rėmimo programos lėšos 6.2 10,6 10,6

Druskininkų savivaldybės socialinio būsto fondo 

plėtros   2015-2020 metais programos 

įgyvendinimas

6.3 152,0 152,0

Inžinerinių tinklų infrastruktūros  atnaujinimas ir 

plėtra
6.4 22,7 22,7

Druskininkų savivaldybės susisiekimo 

infrastruktūros priežiūra, remontas, 

rekonstravimas ir plėtra 

6.5 967,3 967,3

Druskininkų savivaldybės gatvių apšvietimo tinklų 

modernizavimas ir plėtra
6.6 65,0 65,0

Druskininkų savivaldybės gatvių apšvietimo tinklų 

priežiūra ir renovacija
6.7 22,2 22,2

Savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) 

tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms 

užtikrinti

6.8 2237,9 2237,9

Teritorijų tvarkymas ir priežiūra 6.9 787,4 755,5 31,9

Kiti bendrojo naudojimo teritorijų tvarkymo darbai 6.1 77,3 77,3

Gatvių apšvietimas (elektros energija) 6.11 294,5 294,5

Kilnojami statiniai Druskininkų savivaldybės 

teritorijoje 
6.12 33,5 33,5

M. K. Čiurlionio g. atkarpos Druskininkų mieste 

rekonstrukcija
6.13 2,1 2,1

Vežėjų nuostolių, patirtų vykdant visuomenės 

įsipareigojimus, kompensavimas
6.14 245,3 245,3

Socialinio būsto fondo plėtra 6.15 0,5 0,5

Mirusiųjų išvežimas iš įvykio vietos 6.16 0,4 0,4

Savivaldybės 

paslaugų ūkio 

direktorius

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio veiklos 

vykdymas
6.17 490,3 440,8 43,0 6,5

6 5422,0 3089,7 43,0 2257,4 31,9

7 proc. MK lėšos paskirstomos savivaldybės 

tarybos nustatyta tvarka
7.1 0,0 0,0

VšĮ Druskininkų amatų mokyklos pastato Gardino 

g. 45, Druskininkuose modernizavimas( techninio 

projekto parengimas ir ekspertizė)

7.2 3,1 3,1

Neformaliojo vaikų švietimo programos mokinių 

atostogų metu vykdymas
7.3 4,2 4,2

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų pagrindinės 

mokyklos pastato, Jaunystės g. 8, Viečiūnų k. , 

Viečiūnų sen., Druskininkų sav. modernizavimas

7.4 116,3 13,3 103,0

Transporto lengvatų užtikrinimas moksleiviams 7.5 124,1 124,1

Švietimo centro 

direktorius
Druskininkų švietimo centro veiklos vykdymas 7.6 531,0 243,2 47,3 238,6

Lopšelio-darželio 

„Žibutė“ direktorius
Druskininkų l/d „Žibutė“ veiklos  vykdymas 7.7 646,8 396,3 0,5 250,0

Lopšelio-darželio 

„Bitutė“ direktorius
Druskininkų l/d „Bitutė“ veiklos vykdymas 7.8 560,5 345,9 214,6

 „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos direktorius

Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos 

veiklos vykdymas
7.9 1006,3 222,8 4,1 779,4

Leipalingio 

pagrindinės 

mokyklos direktorius

Druskininkų savivaldybės Leipalingio pagrindinės 

mokyklos veiklos vykdymas
7.1 571,6 249,4 1,0 321,2

Viečiūnų  

pagrindinės 

mokyklos direktorius

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų  pagrindinės 

mokyklos veiklos vykdymas
7.11 532,8 250,2 2,6 280,0

„Atgimimo“ 

mokyklos direktorius

Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos veiklos 

vykdymas
7.12 1134,1 310,5 4,6 819,0

„Ryto“ gimnazijos 

direktorius
Druskininkų „Ryto“ gimnazijos veiklos vykdymas 7.13 1159,7 261,3 36,4 862,0

Druskininkų 

M.K. Čiurlionio meno mokyklos veiklos vykdymas

Sporto centro 

direktorius

Druskininku sporto centro vaikų neformaliojo 

ugdymo vykdymas
7.15 19,9 19,9

7 6931,5 2897,9 122,9 3908,8 0,0

Leipalingio laisvalaikio salės stogo remontas 8.1 61,6 61,6

Kultūros paveldo objektų rėmimas 8.2 0,0 0,0

Druskininkų kultūros centro įrengimas 8.3 22,4 22,4

Amatų centro „Menų kalvė“ Druskininkuose 

įkūrimas
8.4 12,6 12,6

Kultūros paveldas abipus sienos 8.5 1,1 1,1

7.14

direktorius

05  programai viso asignavimų

6
Ūkio infrastruktūros plėtra 

bei priežiūra

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

07  programai viso asignavimų

06  programai viso asignavimų

7 Švietimas

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

M. K. Čiurlionio 

meno mokyklos 

direktorius

521,1 473,6 26,4 21,1

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius



Mažosios dailės galerijos, 

M. K.Čiurlionio g. 37, Druskininkai, 

modernizavimas ir pritaikymas kultūros 

poreikiams

Savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

direktorius

Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos 

veiklos vykdymas
8.7 251,7 240,8 0,9 10,0

2016 m. savivaldybės  kultūros projektų 

finansavimas
8.8 19,0 9,0 10,0

Druskininkų Kultūros centro veiklos vykdymas 8.9 394,4 331,0 9,0 9,4 45,0

Miesto muziejaus 

direktorius
Druskininkų miesto muziejaus veiklos vykdymas 8.1 100,7 91,1 7,5 2,1

8 864,0 770,1 17,4 21,5 55,0

9

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Jaunimo užimtumo centro  veiklos vykdymas 

(JUC)
9.1 90,3 90,3

9 90,3 90,3 0,0 0,0 0,0

Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas 10.1 305,0 270,0 33,9 1,1

2016 m. savivaldybės sporto projektų 

finansavimas
10.2 9,0 9,0

10 314,0 279,0 33,9 1,1 0,0

Nusikaltimų prevencijos priemonių vykdymas 11.1 5,8 5,8

Vaizdo stebėjimo sistemos prijungimo ir duomenų 

perdavimo paslaugų savivaldybėje vykdymas
11.2 40,7 40,7

Paslaugų ūkio 

direktorius
Priešgaisrinė sauga (VDF) 11.3 86,3 86,3

11 132,8 46,5 0,0 86,3 0,0

Transporto lengvatų užtikrinimas asmenims su 

liga ir negalia
12.1 13,2 13,2

Transporto lengvatų užtikrinimas senatvės 

pensininkams
12.2 79,4 79,4

Gyvenamosios aplinkos pritaikymo neįgaliesiems 

programa
12.3 1,1 1,1

Neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno kultūrą 

ir sportą
12.4 5,8 5,8

Nepertraukiamo dujų tiekimo vartotojams 

užtikrinimo socialinė programa
12.5 26,4 26,4

Socialinės priežiūros paslaugų prieinamumo 

gerinimas abipus sienos
12.5 5,2 5,2

Kultūros centro 

direktorius
Kalėdinių renginių organizavimas 12.6 3,0 3,0

Paslaugų ūkio 

direktorius

Europos pagalbos labiausiai skurstantiems  

asmenims paramos maisto produktais teikimas
12.7 3,6 3,6

Druskininkų socialinių paslaugų centro veiklos 

vykdymas
12.8 210,0 194,0 16,0

Socialinės paslaugos - socialinių įgūdžių ugdymas 

ir palaikymas  socialinės rizikos šeimoms  (VDF)
12.9 41,8 41,8

Socialinės paslaugos - socialinė dienos globa 

asmenims su sunkia negalia (VDF) 
12.1 32,9 32,9

Kalėdinių renginių organizavimas 12.11 4.5 4,5

Socialinių paslaugų plėtojimas Druskininkų 

savivaldybėje
12.12 113,9 34,6 79,3

Piniginė socialinė parama 12.13 1134,7 889,4 245,3

Įstaigų ir asociacijų socialinės veiklos projektai 12.14 14,1 14,1

12 1689,6 1274,3 16,0 399,3 0,0

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros 

rėmimo specialiosios programos vykdymas
13.1 20,5 20,5

Druskininkų visuomenės sveikatos biuro veiklos 

vykdymas
13.2 2,3 0,0 2,3

 Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra (VDF) 13.3 32,4 32,4

Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 

(VDF)
13.4 32,5 32,5

13 87,7 20,5 2,3 64,9 0,0

14 20920,9 12890,9 235,5 7160,7 631,9

15 887,9 887,9

16 20033,0 12003,0 235,5 7160,7 631,9

08  programai viso asignavimų

Jaunimo užimtumas

8 Kultūros  plėtra

direktorius

8.6 0,5

Kultūros centro 

direktorius

11
Viešosios tvarkos ir 

saugumo užtikrinimas

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

0,5

09 programai viso asignavimų

10
Kūno kultūros ir sporto 

plėtra

Sporto centro 

direktorius

10 programai  viso asignavimų

11 programai viso asignavimų

12 Socialinė parama

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Socialinių paslaugų 

centro direktorius

Savivaldybės 

administracijos 

socialinės paramos 

skyriaus vedėja

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų grąžinimas)

IŠ VISO BIUDŽETO ASGNAVIMŲ (14-15)

12  programai viso asignavimų

13 Sveikatos apsauga
Visuomenės 

sveikatos biuro 

direktorius

 13 programai viso asignavimų

IŠ VISO


	7873497338907207.xlsx

